Estado de Mato Grosso

Prefeitura do Município de Pontes e Lacerda
Secretaria Municipal de Administração

Avenida Marechal Rondon, 522 – Centro – CEP 78.250-000 – Pontes e Lacerda/MT – (65) 3266 - 2534

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2020 - C

Art. 1º - O Prefeito em exercício de Pontes e Lacerda - MT, no uso de suas atribuições legais, após a

análise dos recursos interpostos contra a isenção da taxa de inscrição (Edital Nº 001/2020 – B), RETIFICA o
resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, referente ao Processo Seletivo aberto através do Edital nº
002/2020, conforme segue:

- ONDE SE LÊ:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO RESULTADO

479329 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - (ZONA URBANA) DEBORA LEIA SOARES GONCALVES 021.494.251-14 INDEFERIDO

479194
TAE - TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL - (ZONA
URBANA)

DENIZE MARIA MARTINS DE JESUS 044.134.221-39 INDEFERIDO

479269
PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS -
LÍNGUA PORTUGUESA - (ZONA RURAL)

LUSIANE BASILIO PRATES 045.714.856-03 INDEFERIDO

- LEIA-SE:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO RESULTADO

479329 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - (ZONA URBANA) DEBORA LEIA SOARES GONCALVES 021.494.251-14 DEFERIDO

479194
TAE - TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL - (ZONA
URBANA)

DENIZE MARIA MARTINS DE JESUS 044.134.221-39 DEFERIDO

479269
PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS -
LÍNGUA PORTUGUESA - (ZONA RURAL)

LUSIANE BASILIO PRATES 045.714.856-03 DEFERIDO

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Pontes e Lacerda - MT, 18 de dezembro de 2020.

Wilson Joaquim Moreira
Prefeito em Exercício

Estado de Mato Grosso

Prefeitura do Município de Pontes e Lacerda
Secretaria Municipal de Administração

Avenida Marechal Rondon, 522 – Centro – CEP 78.250-000 – Pontes e Lacerda/MT – (65) 3266 - 2534

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO RESULTADO

479479 TAE - TÉCNICO MULTIMEIOS DIDÁTICOS - (ZONA URBANA)
ADRIELLI DA SILVA SGUARIZI
MOREIRA

061.204.501-30 DEFERIDO

* PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
ALESSANDRA DE JESUS SEVIRIANO
SOUZA

001.741.021-69 DEFERIDO

479557 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - (ZONA URBANA) ALINE GABRIELLI SILVA FERREIRA 061.745.951-70 DEFERIDO
* ENFERMEIRO ANA CAROLINA FERRARI TOLEDO 364.489.058-71 DEFERIDO

479184 PSICÓLOGO - (ZONA URBANA) ANA CAROLINA OLIVEIRA ARAUJO 044.795.601-90 DEFERIDO

479410
PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS -
(ZONA URBANA)

ANA TASSIA MOREIRA TEMOTEO
SANTOS

016.261.581-77 DEFERIDO

479323 AAE - NUTRIÇÃO ESCOLAR - (ZONA URBANA) ANALICE LUCAS FERREIRA 429.613.271-72 DEFERIDO

479078
TAE - TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL - (ZONA
URBANA)

ANNY VITORIA SILVA COSTA 060.953.831-45 DEFERIDO

479611 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - (ZONA URBANA) APARECIDA JUSTINO DO NASCIMENTO 531.795.011-20 DEFERIDO

479066
TAE - TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL - (ZONA
URBANA)

ARIELI KARINE CRUZ VEIGA 054.267.631-19 DEFERIDO

479021 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - (ZONA URBANA)
BEATRIZ SOARES DOS SANTOS
MARTINS

038.218.881-05 DEFERIDO

479627 TÉCNICO EM ENFERMAGEM - (ZONA URBANA) CAROLINE FERNANDES 042.590.971-99 DEFERIDO
* ODONTOLOGO CAROLINY FERNANDES DE LIMA 061.631.641-05 INDEFERIDO

479612
PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS -
(ZONA URBANA)

CINTHIA RODRIGUES LEITE DE SOUZA 002.438.371-60 INDEFERIDO

479745 AAE - NUTRIÇÃO ESCOLAR - (ZONA URBANA)
CLAUDIANA FERREIRA DA SILVA
POQUIVIQUI

984.465.251-00 DEFERIDO

479075
TAE - TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL - (ZONA
URBANA)

CRISTIANE BAIAO MATTOS 035.218.131-18 DEFERIDO

479703 TAE - TÉCNICO MULTIMEIOS DIDÁTICOS - (ZONA URBANA) DANIELLI SANTOS TEIXEIRA 031.641.881-10 DEFERIDO
479070 TAE - TÉCNICO MULTIMEIOS DIDÁTICOS - (ZONA URBANA) DANIELY SABRINY JESUS MALTA 060.926.291-27 DEFERIDO

478981
PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS -
LÍNGUA PORTUGUESA - (ZONA RURAL)

DARLAN VASCONCELOS 022.583.691-26 DEFERIDO

479329 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - (ZONA URBANA) DEBORA LEIA SOARES GONCALVES 021.494.251-14 INDEFERIDO
479610 TAE - TÉCNICO MULTIMEIOS DIDÁTICOS - (ZONA URBANA) DEBORA SILVA ROSA 048.355.171-64 DEFERIDO
479062 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - (ZONA URBANA) DENISE BAIAO MATTOS 055.627.151-39 DEFERIDO

479742
TAE - TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR - (ZONA
URBANA)

DENISIA APARECIDA SILVA
POQUIVIQUI

062.138.611-14 DEFERIDO

479194
TAE - TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL - (ZONA
URBANA)

DENIZE MARIA MARTINS DE JESUS 044.134.221-39 INDEFERIDO

*
PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS -
LÍNGUA PORTUGUESA

DUANA MARIA PEREIRA DA SILVA 118.423.864-25 DEFERIDO

478990 MOTORISTA D - (ZONA URBANA) EDSON DE LIMA 667.020.891-04 DEFERIDO
479453 TAE - TÉCNICO MULTIMEIOS DIDÁTICOS - (ZONA URBANA) EDUARDO LANES DE OLIVEIRA 053.533.391-93 INDEFERIDO

479693
TAE - TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL - (ZONA
URBANA)

ELAINE DA SILVA PEDRO 027.541.301-28 DEFERIDO

* TAE-TECNICO EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL ELIZETE MARTA MATUCARI 002.972.561-57 DEFERIDO

479507
PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS -
MATEMÁTICA - (ZONA URBANA)

FABIANO RODRIGUES DA CRUZ 053.115.371-16 DEFERIDO

478948 TAE - TÉCNICO MULTIMEIOS DIDÁTICOS - (ZONA URBANA) FAGNER MENDES DE FREITAS 036.514.561-02 DEFERIDO

479490
TAE - TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL - (ZONA
URBANA)

FELIPE FERNANDES GOMES 128.581.157-70 DEFERIDO

479392
TAE - TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL - (ZONA
URBANA)

FERNANDA DOS SANTOS 054.895.881-52 DEFERIDO

* TAE-TECNICO EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL
FERNANDA PAULA COELHO
VILLASBOAS

043.546.951-70 DEFERIDO

479267 TAE - TÉCNICO MULTIMEIOS DIDÁTICOS - (ZONA URBANA)
FRANCIELLY ROCHA DE DEUS
GONCALVES

027.589.191-76 DEFERIDO

* TAE-TECNICO EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL GESIELE DE JESUS MONTEIRO 027.526.311-89 DEFERIDO

*
PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS -
LÍNGUA PORTUGUESA

GILMARA MATOS CENTENO 045.446.871-79 DEFERIDO

* TAE-TECNICO EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL GRACIELE CONCEICAO DOS ANJOS 029.492.511-29 INDEFERIDO

479146
TAE - TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL - (ZONA
URBANA)

GRACIELI ZANINETI MINARE 056.535.021-89 DEFERIDO

479247 AAE - VIGIA - (ZONA URBANA) HELISON VINICIUS GOMES 049.073.061-21 INDEFERIDO

Estado de Mato Grosso

Prefeitura do Município de Pontes e Lacerda
Secretaria Municipal de Administração

Avenida Marechal Rondon, 522 – Centro – CEP 78.250-000 – Pontes e Lacerda/MT – (65) 3266 - 2534

479663 ENFERMEIRO - (ZONA RURAL) HUGO GIOVANE LEAL BLECHA 010.174.511-76 INDEFERIDO

479621
TAE - TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR - (ZONA
URBANA)

JENNIFFER ROMERA LEME 044.101.671-54 INDEFERIDO

479212
TAE - TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL - (ZONA
URBANA)

JESSICA PEREIRA TENORIO 045.355.931-08 DEFERIDO

479464
PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS -
(ZONA URBANA)

JIUSLAINE ZORZAN SANTANA 567.565.001-63 INDEFERIDO

479485 AAE - MOTORISTA ESCOLAR - (ZONA URBANA) JOAO GOMES SOARES 415.075.761-53 DEFERIDO
479217 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - (ZONA URBANA) JOAO MARCOS PEREIRA DOS SANTOS 057.732.391-16 DEFERIDO

479097
TAE - TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL - (ZONA
URBANA)

JOSIANE SIMAO 893.110.511-87 DEFERIDO

479542 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS LEVES - (ZONA URBANA) JULIANA PACHURI MENDES 041.548.721-84 INDEFERIDO

479632
TAE - TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL - (ZONA
URBANA)

JULIANA PALOPI RIBEIRO 061.146.891-35 INDEFERIDO

* TAE-TECNICO EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL JULIANA PAULA COELHO VILLASBOAS 061.437.401-43 INDEFERIDO
* AAE - MANUTENCAO INFRAESTRUTURA KELLEN NUNES GONÇALVES 050.500.891-23 DEFERIDO

479116 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - (ZONA URBANA) KEROLAIME VEIGA CASSIANO 044.510.931-98 INDEFERIDO
479042 AAE - NUTRIÇÃO ESCOLAR - (ZONA URBANA) LAUDICEIA ALVES RODRIGUES 876.766.131-91 DEFERIDO

479427
TAE - TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL - (ZONA
URBANA)

LAUDICEIA ALVES RODRIGUES 876.766.131-91 DEFERIDO

479058
TAE - TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL - (ZONA
URBANA)

LEONARA GONCALVES DE PAULA 044.154.251-43 DEFERIDO

* TAE-TECNICO EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL LINDALVA IRENE MATUCARI 033.770.361-21 INDEFERIDO
478979 TAE - TÉCNICO MULTIMEIOS DIDÁTICOS - (ZONA URBANA) LUANA SIRLEY DOS SANTOS 062.429.491-99 INDEFERIDO

* TECNICO EM ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR LUCAS DA COSTA PEREIRA 020.472.462-70 INDEFERIDO

479654
TAE - TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL - (ZONA
URBANA)

LUCINEIDE MENDES FERNANDES 039.367.511-45 DEFERIDO

479269
PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS -
LÍNGUA PORTUGUESA - (ZONA RURAL)

LUSIANE BASILIO PRATES 045.714.856-03 INDEFERIDO

479811
PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS -
HISTÓRIA - (ZONA URBANA)

MARCIA MARIA GUEDES JUNQUEIRA 405.557.041-49 DEFERIDO

479196 AAE - VIGIA - (ZONA URBANA)
MARCIO WILLIAN GONCALVES DE
ARAUJO

028.670.691-14 DEFERIDO

479508 AAE - VIGIA - (ZONA URBANA) MARCOS GOMES DA SILVA 013.917.171-12 DEFERIDO
* ** MARIA DA PENHA SEVERIANO CHUBE 939.994.021-72 DEFERIDO

479411
TAE - TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL - (ZONA
URBANA)

MARIA LUCILENE DA SILVA 041.293.291-11 INDEFERIDO

479077
TAE - TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL - (ZONA
URBANA)

MARIA NUNES POQUIVIQUI 001.166.551-35 DEFERIDO

479495
TAE - TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL - (ZONA
URBANA)

MARLY PAULINA DA SILVA 899.172.351-91 DEFERIDO

479255 TAE - TÉCNICO MULTIMEIOS DIDÁTICOS - (ZONA URBANA) MAYCON OLIVEIRA DOS SANTOS 058.013.491-11 DEFERIDO

479125
TAE - TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR - (ZONA
URBANA)

MILTON CARLOS CAMINOTTO 494.332.889-04 DEFERIDO

* ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - (ZONA URBANA)
NICOLAS JONATAN OLIVEIRA DE
ALMEIDA

060.642.881-08 DEFERIDO

479426
TAE - TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL - (ZONA
URBANA)

ODICLEIA SALVIONI SILVA 045.320.021-41 DEFERIDO

478972
TAE - TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL - (ZONA
URBANA)

PATRICIA SILVA COSTA 040.095.541-50 DEFERIDO

479040 ODONTÓLOGO - (ZONA URBANA)
PRISCILA FERNANDA BARBOSA
MARTINS

060.653.731-76 INDEFERIDO

479491
TAE - TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL - (ZONA
URBANA)

RAFAELA JUNQUEIRA AMARAL 046.586.131-82 DEFERIDO

479540 TAE - TÉCNICO MULTIMEIOS DIDÁTICOS - (ZONA URBANA) RAISA MARCELINO E SILVA 047.943.511-19 DEFERIDO
479239 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - (ZONA URBANA) REGINA SANTOS SOUZA 058.350.741-74 DEFERIDO

478991
PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS -
EDUCAÇÃO FÍSICA - (ZONA URBANA)

RICARDO MACEDO FERRIOTTO 413.833.688-56 INDEFERIDO

479137
TAE - TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL - (ZONA
URBANA)

ROMILSON ARRUDA DUARTE 048.561.681-50 DEFERIDO

479655
TAE - TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL - (ZONA
URBANA)

RONILDA EVANGELISTA DA COSTA 794.830.896-20 DEFERIDO

479371 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - (ZONA URBANA)
RUTIMAR OLIVEIRA DA SILVEIRA
SILVA

536.309.551-34 DEFERIDO

479666 TAE - TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR - (ZONA SAMUEL OLIVEIRA SILVA BIANCH 061.059.171-12 DEFERIDO

Estado de Mato Grosso

Prefeitura do Município de Pontes e Lacerda
Secretaria Municipal de Administração

Avenida Marechal Rondon, 522 – Centro – CEP 78.250-000 – Pontes e Lacerda/MT – (65) 3266 - 2534

URBANA)

479307 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - (ZONA URBANA)
SERGIO LUCAS SILVA FERNANDES DOS
SANTOS

048.864.571-93 DEFERIDO

479400
PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS -
(ZONA URBANA)

SILVANA ROQUE DA SILVA 870.376.451-68 DEFERIDO

479219 TAE - TÉCNICO MULTIMEIOS DIDÁTICOS - (ZONA URBANA) TAIZA DA CRUZ ANTONIO 055.948.841-65 INDEFERIDO

*
PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS -
LÍNGUA PORTUGUESA

TELMA MARIA CORREA DOS SANTOS
COSTA

000.135.551-11 INDEFERIDO

479053
TAE - TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL - (ZONA
URBANA)

THACIANA LEMES PEREIRA 059.147.671-13 DEFERIDO

* AAE- INFRAESTRUTURA ESCOLAR THAIS NASCIMENTO BEZERRA 041.494.921-82 DEFERIDO
479528 TAE - TÉCNICO MULTIMEIOS DIDÁTICOS - (ZONA URBANA) THALIA DA CRUZ ANTONIO 061.436.971-16 INDEFERIDO

* TAE - TECNICO EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL
VALDIRENE MARQUES DA SILVA
QUIRINO

031.280.821-62 DEFERIDO

479458 TAE - TÉCNICO MULTIMEIOS DIDÁTICOS - (ZONA URBANA) VALTER JUNIOR LOPES DE SOUZA 035.925.421-76 INDEFERIDO
479361 AAE - NUTRIÇÃO ESCOLAR - (ZONA URBANA) VANESSA MINARE 035.826.751-06 DEFERIDO

* ** VANIA GONÇALVES GALOSSI DAN 896.597.401-15 DEFERIDO
479578 TAE - TÉCNICO MULTIMEIOS DIDÁTICOS - (ZONA URBANA) VICTOR GUTIERRES OLIVEIRA 057.400.131-00 INDEFERIDO

479316
TAE - TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL - (ZONA
URBANA)

WESLEY SOUTO BEZERRA 057.183.221-04 DEFERIDO

478946 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - (ZONA URBANA) WHEVERGTON SANTOS 699.612.551-00 DEFERIDO
* ENFERMEIRO - (ZONA URBANA) WISLAINE CARDOSO DE OLIVEIRA 048.172.401-05 DEFERIDO

* Candidato ainda não realizou inscrição para o cargo desejado no site www.klcconcursos.com.br.;
** Candidato não informou o cargo para qual deseja solicitar a isenção da taxa de inscrição na ficha (ANEXO II do Edital de Abertura).

http://www.klcconcursos.com.br/